quarta-feira, 14 de agosto de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00314 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

. ';. · -~~ - • Corar~o ., .. -.,., l'
s l ~ .~ ® PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACÃO DE MARIA !f:!!a_!l~

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14 CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARJA-BA
CGC13. 883.996/0001-72

SEC. DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
AV.JOÃOAMORIM

DECRETO No 045 DE 13 AGOSTO DE 2013

"Aprova o fracionamento de uma
área de terra desmembrada do
loteamento urbano JD, localizado na
sede deste município e da outras
providencias"

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o artigo 84, inciso XXII da lei orgânica deste
município e Inciso IV da Lei no 105 de O 1 de março de 2011.

DECRETA:

Art. 1 o - Fica aprovado o fracionamento de uma área de terra medindo 79,9 x 41,30 x 40,1 O
totalizando 3215,30m2 (três mil duzentos e quinze metros e trinta centímetro) desmembrada
do loteamento JD, conforme escritura publica de compra e venda registrada no cartório de
registro de imóveis e hipotecas da comarca de Coração de Maria- Bahia, sob o no Rl-5685,
livro 2 Z e protocolo n° 11.406 livro 1, localizado na zona urbana deste município, de
propriedade do Sr. Edvaldo Vieira Daltro, que será denominado de conjunto residencial João
e Maria, com O 1 ( uma) quadra e 16 ( dezessetes lotes, obedecidos todos os critérios da lei.

Att.2°- este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - revoga-se disposições em contrario.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7375F90113B7276DFBB98E96C303CBC